
UCHWAŁA NR XII/80/2019
RADY GMINY MSZANA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz. 506 j.t.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 j.t.)

Rada Gminy Mszana
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć  planowane dochody o kwotę per saldo 9.130.022,26 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 9.130.022,26 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
46.674.414,43 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 44.598.036,32

2) dochody majątkowe w wysokości 2.076.378,11 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę  per saldo 2.780.832,49 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 1.841.732,49 zł

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 939.100,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
45.829.739,92 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 34.600.933,65 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.228.806,27 zł.

§ 3.  Dokonać zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.   

§ 4. Po wprowadzonych zmianach różnica między dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 
844.674,51 zł, stanowi nadwyżkę budżetową, z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek.

§ 5.  Łączna kwota planowanych przychodów budżetu Gminy ulega zmianie i wynosi 0 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 3.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 6526



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mszana

Marek Liśnikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6526



Dotacje dla  

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Przeznaczenie

010 01009                   15 000,00            15 000,00            15 000,00    
Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

Konserwacja rowów

600 60004                 596 128,00           596 128,00          596 128,00    

Międzygminny Związek 

Komunikacyjny - komunikacja 

zbiorowa

600 60013                 176 510,36           176 510,36          176 510,36    
Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- Droga Główna Południowa

600 60014                 200 000,00           200 000,00          200 000,00    

Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- Drogi powiatowe na terenie 

Gminy

754 75412                 340 000,00          340 000,00          340 000,00    

Dotacja dla Stowarzyszenia OSP-

dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego

754 75412                   10 000,00            10 000,00            10 000,00    Dotacja dla Stowarzyszenia OSP

801 80195                     9 944,00               9 944,00              9 944,00    
Funkcjonowanie PODN, nauka 

religii wyznania ewangelickiego

851 85111                     2 000,00               2 000,00              2 000,00    

Dotacja dla Wojewódzkiego 

Szpitala Chorób Płuc w 

Wodzisławiu Śl. na zakup 

sprzętu medycznego

852 85203                   20 000,00            20 000,00            20 000,00    

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań do 

realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

900 90005                 523 057,49          523 057,49          523 057,49    

Dofinanosowanie do 

ekologicznych źródeł energii 

cieplnej w ramach PONE

900 90019                   70 000,00            70 000,00            70 000,00    

Dofinansowanie do realizacji 

zadań związanych z ochroną 

środowiska

921 92109              1 010 000,00        1 010 000,00        1 010 000,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – GOKiR

921 92116                 280 500,00           280 500,00           280 500,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – Biblioteka

926 92605                 155 000,00          155 000,00          155 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu

926 92605                   65 000,00            65 000,00            65 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

pożytku publicznego

             3 473 139,85        2 275 082,36       1 198 057,49       2 182 639,85                       -          1 290 500,00    

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu w 2019 roku.

RAZEM

Ogólna kwota dotacji 

planowanych do 

udzielenia z budżetu

RozdziałDział

w  tym z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/80/2019

Rady Gminy Mszana

z dnia 26 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6526



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 10 394 905,00

0,00 632 550,00

0,00 9 762 355,00

756 -1 563 662,85 0,00

-1 335 265,72 0,00

-228 397,13 0,00

758 0,00 265 203,51

0,00 26 363,51

0,00 238 840,00

801 0,00 14 300,00

0,00 1 300,00

0,00 11 000,00

0,00 2 000,00

852 0,00 850,00

0,00 850,00

926 0,00 18 426,60

0,00 18 426,60

razem: -1 563 662,85 10 693 685,11

razem: 0,00 0,00

-1 563 662,85 10 693 685,11Ogółem: 37 544 392,17 46 674 414,43

majątkowe 2 076 378,11 2 076 378,11

majątkowe

bieżące 35 468 014,06 44 598 036,32

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 18 426,60

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 850,00

Kultura fizyczna 794 231,78 812 658,38

Pomoc społeczna 285 032,00 285 882,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
297 000,00 308 000,00

Wpływy z usług 204 700,00 206 700,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 53 100,00 54 400,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa - część oświatowa 6 933 983,00 7 172 823,00

Oświata i wychowanie 1 621 959,05 1 636 259,05

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) - zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2018 r.

0,00 26 363,51

Różne rozliczenia 7 033 983,00 7 299 186,51

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 886 867,00 4 551 601,28

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla 

kamiennego
1 000 000,00 771 602,87

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

16 189 058,45 14 625 395,60

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

105 000,00 737 550,00

Wpływy z różnych dochodów - z tytułu bezumownego korzystania 

przez JSW z nieruchomości gminy
0,00 9 762 355,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 117 278,00 10 512 183,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                                    Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2019 r.                             Tabela Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6526



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 173 191,36 653 553,00 133 553,00 5 975,00 127 578,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 638,36 519 638,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

1 568 191,36 718 553,00 198 553,00 5 975,00 192 578,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 638,36 849 638,36 0,00 0,00

163 000,00 96 000,00 96 000,00 4 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

558 000,00 161 000,00 161 000,00 4 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

503 000,00 25 526,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 526,60 0,00 0,00 477 473,40 477 473,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

536 000,00 25 526,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 526,60 0,00 0,00 510 473,40 510 473,40 0,00 0,00

503 000,00 25 526,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 526,60 0,00 0,00 477 473,40 477 473,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

536 000,00 25 526,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 526,60 0,00 0,00 510 473,40 510 473,40 0,00 0,00

116 680,00 104 680,00 104 680,00 0,00 104 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

243 680,00 131 680,00 131 680,00 0,00 131 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

52 680,00 40 680,00 40 680,00 0,00 40 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

179 680,00 67 680,00 67 680,00 0,00 67 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

6 980 229,61 4 391 655,89 4 239 655,89 3 416 725,89 822 930,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 2 588 573,72 2 588 573,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 689,00 60 089,00 43 665,00 0,00 43 665,00 0,00 16 424,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

7 043 918,61 4 451 744,89 4 283 320,89 3 416 725,89 866 595,00 0,00 168 424,00 0,00 0,00 0,00 2 592 173,72 2 592 173,72 0,00 0,00

145 800,00 145 800,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 689,00 17 089,00 665,00 0,00 665,00 0,00 16 424,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

166 489,00 162 889,00 10 965,00 0,00 10 965,00 0,00 151 924,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

3 968 513,89 3 968 513,89 3 952 513,89 3 227 030,89 725 483,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 001 513,89 4 001 513,89 3 985 513,89 3 227 030,89 758 483,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 318,08 150 318,08 132 318,08 28 500,00 103 818,08 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 318,08 170 318,08 150 318,08 28 500,00 121 818,08 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 477 473,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 33 000,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 510 473,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 33 000,00
630 Turystyka

po zmianach 510 473,40

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 477 473,40

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

                                                          Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2019 r.                                               Tabela Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6526



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

461 318,08 121 318,08 103 318,08 27 500,00 75 818,08 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 318,08 141 318,08 121 318,08 27 500,00 93 818,08 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

15 635 933,77 11 721 036,77 10 814 262,73 8 485 794,30 2 328 468,43 9 944,00 388 795,00 508 035,04 0,00 0,00 3 914 897,00 3 914 897,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 921,68 1 258 921,68 1 234 203,68 984 470,68 249 733,00 0,00 24 718,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00

17 196 855,45 12 979 958,45 12 048 466,41 9 470 264,98 2 578 201,43 9 944,00 413 513,00 508 035,04 0,00 0,00 4 216 897,00 4 216 897,00 0,00 0,00

6 050 461,29 6 050 461,29 5 593 799,83 4 628 771,01 965 028,82 0,00 234 968,00 221 693,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 763,68 1 015 763,68 1 007 363,68 846 420,68 160 943,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 066 224,97 7 066 224,97 6 601 163,51 5 475 191,69 1 125 971,82 0,00 243 368,00 221 693,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 347,60 67 847,60 65 897,60 32 100,00 33 797,60 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 990,00 10 990,00 10 990,00 0,00 10 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 337,60 78 837,60 76 887,60 32 100,00 44 787,60 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00

2 195 273,79 2 195 273,79 1 883 225,40 1 567 171,00 316 054,40 0,00 81 352,00 230 696,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 850,00 153 850,00 153 850,00 89 050,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349 123,79 2 349 123,79 2 037 075,40 1 656 221,00 380 854,40 0,00 81 352,00 230 696,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 739,00 319 739,00 310 769,00 260 245,00 50 524,00 0,00 8 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 739,00 370 739,00 359 769,00 309 245,00 50 524,00 0,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 600,00 1 268 342,00 1 265 154,00 643 813,00 621 341,00 0,00 3 188,00 0,00 0,00 0,00 30 258,00 30 258,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 600,00 1 281 342,00 1 278 154,00 643 813,00 634 341,00 0,00 3 188,00 0,00 0,00 0,00 30 258,00 30 258,00 0,00 0,00

3 986 427,19 153 288,19 74 656,00 72 156,00 2 500,00 9 944,00 13 043,00 55 645,19 0,00 0,00 3 833 139,00 3 833 139,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 318,00 14 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 318,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00

4 302 745,19 167 606,19 74 656,00 72 156,00 2 500,00 9 944,00 27 361,00 55 645,19 0,00 0,00 4 135 139,00 4 135 139,00 0,00 0,00

145 350,00 145 350,00 145 350,00 52 102,00 93 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

147 350,00 145 350,00 145 350,00 52 102,00 93 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

1 439 000,00 1 270 583,74 938 073,74 610 141,00 327 932,74 20 000,00 312 510,00 0,00 0,00 0,00 168 416,26 168 416,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 850,00 1 271 433,74 938 923,74 610 141,00 328 782,74 20 000,00 312 510,00 0,00 0,00 0,00 168 416,26 168 416,26 0,00 0,00

623 324,00 623 324,00 609 124,00 529 604,00 79 520,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 174,00 624 174,00 609 974,00 529 604,00 80 370,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 833 139,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 300 000,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 4 133 139,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 300 000,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 133 139,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 833 139,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6526



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

295 381,00 295 381,00 272 754,00 253 188,00 19 566,00 0,00 22 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 751,89 28 751,89 27 251,89 27 162,89 89,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 132,89 324 132,89 300 005,89 280 350,89 19 655,00 0,00 24 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 401,00 275 401,00 260 174,00 242 061,00 18 113,00 0,00 15 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 751,89 28 751,89 27 251,89 27 162,89 89,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 152,89 304 152,89 287 425,89 269 223,89 18 202,00 0,00 16 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 113 078,79 2 725 021,30 2 670 845,30 94 099,00 2 576 746,30 50 000,00 0,00 4 176,00 0,00 0,00 388 057,49 388 057,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 993,32 221 993,32 167 000,00 0,00 167 000,00 20 000,00 0,00 34 993,32 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3 485 072,11 2 947 014,62 2 837 845,30 94 099,00 2 743 746,30 70 000,00 0,00 39 169,32 0,00 0,00 538 057,49 538 057,49 0,00 0,00

462 400,00 462 400,00 462 400,00 0,00 462 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 400,00 579 400,00 579 400,00 0,00 579 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 133,49 12 076,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 4 176,00 0,00 0,00 373 057,49 373 057,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 993,32 34 993,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 993,32 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

570 126,81 47 069,32 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 39 169,32 0,00 0,00 523 057,49 523 057,49 0,00 0,00

63 130,00 63 130,00 13 130,00 0,00 13 130,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 130,00 83 130,00 13 130,00 0,00 13 130,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 566,30 31 566,30 31 566,30 0,00 31 566,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 566,30 81 566,30 81 566,30 0,00 81 566,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 802,00 1 299 802,00 15 802,00 0,00 15 802,00 1 280 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 302,00 1 310 302,00 15 802,00 0,00 15 802,00 1 290 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 500,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 751 297,42 1 870 647,38 1 638 147,38 973 260,00 664 887,38 220 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 880 650,04 1 880 650,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 126,60 148 626,60 142 626,60 0,00 142 626,60 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

3 918 424,02 2 019 273,98 1 780 773,98 973 260,00 807 513,98 220 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 1 899 150,04 1 899 150,04 0,00 0,00

1 446 895,38 1 425 205,38 1 421 205,38 973 260,00 447 945,38 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 21 690,00 21 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 200,00 124 200,00 124 200,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 095,38 1 549 405,38 1 545 405,38 973 260,00 572 145,38 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 21 690,00 21 690,00 0,00 0,00

258 716,98 258 716,98 30 216,98 0,00 30 216,98 220 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 426,60 24 426,60 18 426,60 0,00 18 426,60 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 143,58 283 143,58 48 643,58 0,00 48 643,58 220 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 744 565,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 744 565,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6526



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

196 200,02 81 805,02 81 805,02 0,00 81 805,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 395,00 114 395,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

214 700,02 81 805,02 81 805,02 0,00 81 805,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 895,00 132 895,00 0,00 0,00

43 048 907,43 32 759 201,16 21 913 764,52 14 401 714,16 7 512 050,36 2 124 944,00 8 023 137,00 537 737,64 0,00 159 618,00 10 289 706,27 10 289 706,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780 832,49 1 841 732,49 1 725 597,17 1 011 633,57 713 963,60 30 500,00 50 642,00 34 993,32 0,00 0,00 939 100,00 939 100,00 0,00 0,00

45 829 739,92 34 600 933,65 23 639 361,69 15 413 347,73 8 226 013,96 2 155 444,00 8 073 779,00 572 730,96 0,00 159 618,00 11 228 806,27 11 228 806,27 0,00 0,00

zwiększenie 333 000,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 388 177,44

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 6 055 177,44

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6526



Tabela nr 3

LP. Wyszczególnienie Klasyfikacja kwota

1 Przychody z wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat 

ubiegłych

§ 950 -                           

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek § 952 -                           

-                           Przychody

Planowane przychody budżetu Gminy Mszana w 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6526


		2019-10-01T11:04:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




